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یک تحلیلگر با اعلام افزایش 34 درصدی قیمت ملک در تهران طی دو ماه: 

مردم در بیابان گرانی مسکن 
رها شده‌اند!

چرتکه 3

سیاست 8

»توسعه ایرانی« روند »مذاکرات ژنو« را بررسی می‌کند 

زیابی مثبت  ار
فضای تردید در 

»مولانا« در مثنوی آورده است: مردی در میانه‌راه 
از باران گریخت و گفت: »این نیز بگذرد.« اما پیر دانایی 
که در کنارش همراه بود، گفت: »هم بگذرد و هم بماند؛ 
آنچه می‌گذرد تجربه اســت و آنچه می‌ماند خرد.« 
ژنو هم شاید از این جنس باشد! تجربه‌ای که اگرچه 
احتمالا بی‌نتیجه پایان یافته، اما خرد »دیپلماسی 
غیرمســتقیم« در جهان »ارتباطات‌ مســتقیم« را 
عجیب محک زد و به‌چالش کشید. دور دوم مذاکرات 
غیرمســتقیم هســته‌ای میان ایــران و آمریکا روز 
سه‌شنبه در ژنو پایان یافت و هیأت‌های دو طرف پس 
از چند ساعت گفت‌وگو، محل نشست را ترک کردند.  
»بدر بوســعیدی«، وزیر خارجه عمان که میانجی 
مذاکرات ایران و آمریکا است، گفت: »هنوز کارهای 
زیادی باید انجام شود.« اما نمایندگان ایران و آمریکا 
مذاکرات ژنو را در حالی تــرک کردند که قدم بعدی 
برایشان مشخص است.  رویترز هم به نقل از یک مقام 
آمریکایی نوشت: »در مذاکرات با جمهوری اسلامی 
پیشرفت حاصل شــد، اما هنوز جزئیات زیادی باقی 
مانده که باید بررسی شــود.« مقام آمریکایی افزود: 
ایرانی‌ها گفتند ظرف دو هفته آینده با پیشنهادهای 
مفصل بازخواهند گشت تا برخی از شکاف‌های باز در 
مواضع ما را برطرف کنند.دیروز خبرگزاری بریتانیایی 

رویترز در گزارشی با تیتر: “ایران بخشی از تنگه هرمز را 
همزمان با مذاکرات هسته‌ای در ژنو بست” اعلام کرد 
که هنوز هیچ متن نهایی توافقی امضا نشده و گفتگوها 
بنا به اظهارات عراقچی در چارچوب اصول راهنمای 
توافق احتمالــی ادامه خواهد یافــت. البته تا لحظه 
تنظیم این گزارش در شــامگاه سه‌شــنبه، مقامات 
آمریکایی همچنان سکوت کرده بودند. الجزیره هم با 
تیتر: “مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا در ژنو بدون 
توافق پایان یافت” نوشت که مذاکرات در چارچوب 
غیرمستقیم و با میانجی‌گری عمان برگزار شد. البته 
بی‌بی‌سی هم اعلام کرد که برخلاف دور اول مذاکرات 
در مسقط عمان، طرف‌های ایرانی و آمریکایی بدون 
دیدار با یکدیگر در پایان جلســه از هم جدا شــدند. 
طبق گزارش شــبکه الحدث با تیتر: “ایران حاضر به 
بحث درباره برنامه موشــکی در مذاکرات ژنو نشد” 
گزارش داد که هیأت ایرانی حاضر به گفت‌وگو درباره 
مسائل موشکی و منطقه‌ای با ویتکاف و کوشنر نشد 
و تاکید کرد که تمرکز اصلی بر پرونده هسته‌ای و رفع 
تحریم‌ها بوده است.  اسماعیل بقایی هم پیش‌تر گفته 
بود: »با ذهن و چشمانی باز و با حسن‌نیت و جدیت در 
ژنو حضور یافتیم و رفع تحریم‌ها بخش جدایی‌ناپذیر 

هرگونه توافق در موضوع هسته‌ای بود.« 

کالبدشکافی مفهوم »کنترل هوشمند تنگه هرمز« در میانه مذاکرات و بستن نمادین آبراه:

»انسداد« در مرز باریک 
»میدان« و »دیپلماسی«

سیاست 2

فعال سیاسی اصولگرا: 

حاکمیت به جای ساکت کردن 
صدای منتقد، فرآیندهای تولید 

صدا را اصلاح کند 
سیاست 2

دسترنج 4

سیاست 2

جهان 8

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

پذیرش شرایط پیشنهادی آمریکا ازسوی زلنسکی، 
همزمان با نشست ژنو؛  

اوکراین در میانه 
فشار آتش‌بس و مذاکره 

سراج، نماینده مجلس: 

تهدید نظامی ایران  برای 
دهان آمریکایی‌ها گشاد است 

قوه قضائیه: 

اتهام اعضای بازداشتی جبهه 
اصلاحات »تبلیغ علیه نظام« است 

بیانیه نمایندگان مجلس:  

برای جانفشانی آماده‌ایم

عبور شاخص فلاکت از مرز ۵۰؛ 
سقوط آزاد تاب‌آوری معیشتی در پاییز ۱۴۰۴ 

کشور در آستانه عزیمت 
به نقطه بی‌بازگشت فقر

موافقت شورای عالی امنیت ملی 
با بازدید آژانس از مراکز هسته‌ای

رهبر انقلاب »برخورداری ملت از تسلیحات بازدارنده« را ضروری و واجب خواندند و 
دخالت آمریکا در مسئله برد موشک‌ها و حق برخورداری ایران از صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای 
را بی‌منطقی دانستند و خطاب به آمریکایی‌ها گفتند: این مسائل مربوط به ملت ایران است. 

به شما چه ارتباطی دارد؟
آیت‌الله خامنه‌ای صبح سه‌شنبه در دیدار مردم تبریز و آذربایجان شرقی، امسال را سالی 
عجیب و پرحادثه خواندند و »پیروزی ملت در جنگ ۱۲روزه«، »به خاک‌نشاندن فتنه مهم 
و سنگین دی‌ماه« و »حضور پرشکوه مردم در دو راهپیمایی عجیب ۲۲دی و ۲۲بهمن« را 

نشانه اقتدار و زنده بودن ملت عزیز ایران برشمردند.
ایشان با تأکید بر حفظ و تقویت »آمادگی، هوشــیاری و اتحاد ملی«، افزودند: بجز 
سردسته‌ها و عناصر مفسدِ متصل به دشمنان، همه شهدا و جان‌باختگان اغتشاشات را اعم 
از »نیروهای مدافع امنیت و آرامش جامعه«، »رهگذران بی‌گناه« و حتی »فریب‌خوردگانی 
که به علت سادگی و عصبانیت همراه فتنه شدند«، فرزندان خود می‌دانیم و داغدار و عزادار 

همه آنها هستیم.
رهبر انقلاب فعالیت مضاعف دولتمردان را برای حل مشــکلات، مهار تورم و حفظ 

ارزش پول ملی، مورد تأکید قرار دادند و در بخش 
دیگری از سخنان‌شان با اشــاره به دخالت‌های 
بیجا و تهدیدات گستاخانه مقامات و رسانه‌های 
آمریکایی درباره حمله به ایران، گفتند: خودشان 
هم می‌دانند که طاقت این حرف‌هــا و کارها را 
ندارند و »ارتشی که خود را قوی‌ترین ارتش جهان 
می‌داند« ممکن اســت آنچنان سیلی محکمی 
بخورد که نتواند از جایش بلند شود؛ ضمن اینکه 
دستگاه‌های مسئولِ مقابله با تهدید، آمادگی لازم 
را دارند و ملت باید با آرامش و اطمینان خاطر به کار 

و زندگی خود مشغول باشد.
ایشان امســال را ســال رونمایی چندباره از 

»عظمت، اراده، عزم راســخ و دیگر توانایی‌های ملت ایران« برشمردند و افزودند: ملت با 
قدرت‌نمایی مکرر و ایستادگی، ایران را ســربلند و عزیز کرده و مسئولانی که این ایام به 
سفرهای خارجی می‌‎روند، برجستگی ویژه ملت را در دیدار با مقامات آن کشورها به‌خوبی 

احساس می‌کنند.
رهبر انقلاب تبیین ماهیت و ابعاد فتنه دی‌ماه را از زبان »اهل فکر و تحلیل«، ضروری 
خواندند و گفتند: چیزی که اتفاق افتاد، حرکت و اغتشاش عده‌ای جوان و غیرجوان عصبانی 

نبود بلکه »کودتای برنامه‌ریزی شده‌ای« بود که زیر پای ملت ایران له شد.
 آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح این واقعیت افزودند: دستگاه‌های اطلاعاتی و جاسوسی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی با کمک دستگاه‌های اطلاعاتی برخی کشورهای دیگر، از مدت‌‎ها 
قبل عده‌ای شرور یا دارای زمینه شرارت را جذب و در خارج به آنها آموزش و پول و سلاح 
دادند و برای خرابکاری و حمله به مراکز نظامی و دولتی به داخل فرستادند تا در فرصت 

مناسب وارد میدان شوند که این فرصت در نیمه دی‌ماه بدستشان آمد.
رهبر انقلاب »تحت تأثیر قرار دادن و به خشم‌آوردن عده‌ای بی‌تجربه و ساده« را گام 
دیگر آمران و عاملان فتنه برشمردند و گفتند: عناصر آموزش‌دیده، این‌ گونه افراد را به جلو 
فرستادند و خودشان هم با سلاح‌های مختلف و سیاستِ »حرکت خشن و بی‌ملاحظه« 
وارد میدان شدند و مثل داعش، با خشونتی عجیب »آتش زدند و کشتند و تخریب کردند«.

ایشان هدف اصلی از این اقدامات را متزلزل کردن پایه‌های نظام خواندند و گفتند: البته 
نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و تعداد زیادی از مردم در مقابل اغتشاشگران ایستادند و 
»کودتا« با همه مقدمه‌چینی و خرج‌های هنگفت، به وضوح شکست خورد و ملت، پیروز 

میدان شد.

خطرناک‌تر از ناو، سلاحی است که آن را به قعر دریا می‌فرستد
رهبر انقلاب در خصوص تهدید و اقدام دیگر آمریکایی‌ها یعنی اعزام ناو جنگی به سمت 
ایران، گفتند: ناو البته دستگاه خطرناکی اســت اما خطرناک‌تر از آن، سلاحی است که 

می‌تواند ناو را به قعر دریا بفرستد.
 آیت‌الله خامنه‌ای »راهپیمایی‌های عجیب ۲۲دی و ۲۲بهمــن« را از »آیات الهی« 
دانستند و تأکید کردند: ملت عزیز که توانسته این‌جور، بربدخواهی‌ها و توطئه‌های دشمن 

پیروز شود، باید با »آمادگی، هوشیاری و اتحاد ملی« این توفیقِ آشکار الهی را حفظ کند.
ایشان درباره خون‌های بر زمین ریخته‌شده در اغتشاشات، افزودند: عده‌ای که سردسته 

فتنه و جزو کودتاچیان بودند، به درک واصل شدند و سر و کارشان با خداوند است اما همه ۳ 
دسته دیگر جان‌باختگان را بچه‌های خود می‌دانیم و عزادار همه آنها هستیم. ایشان دسته 
اول جان‌باختگان یعنی »نیروهای انتظامی، بسیج، سپاه و مردم همراه آنان« را شهیدان برتر 
امنیت و آرامش و سلامت جامعه و نظام خواندند و افزودند: دسته دوم جان‌باختگان هم که 
رهگذران و مردم بی‌گناه بودند شهیدند؛ چرا که در فتنه‌ای که دشمن به‌پا کرده بود، گلوله 

خوردند و جانشان را از دست داده‌اند.
رهبر انقلاب افزودند: دسته سوم جان‌باختگان »فریب‌خوردگانی هستند که سادگی 
کردند و با فتنه‌گران همراه شــدند«؛ آنها هم از ما و فرزندان ما هستند و ما داغدار آنها نیز 

هستیم و برای همه جان‌باختگان رحمت و مغفرت الهی مسألت می‌کنیم.
ایشان افزودند: برخی از این فریب‌خوردگان که بازداشت و زندانی هم نشده‌اند، برای 
من نامه نوشته و ابراز پشیمانی و طلب حلالیت کرده‌اند. رهبر انقلاب تأکید کردند: مردم 
طالب تعقیب و مجازات دسته اصلی اغتشاشگران مفسد هستند و دستگاه‌های قضایی و 
امنیتی موظفند اینها را محاکمه و مجازات کنند و با کسانیکه »با حرف و تحلیل و عمل« 
با دشمن همراهی می‌کنند، برخورد قضایی عادلانه شود. ایشان افزودند: به احتمال زیاد، 
نقشــه بعدی آمریکا درباره جمهوری اسلامی از 
همین سبک و همین‌گونه کارهاست؛ البته بدون 
تردید و به لطف الهی و در پرتو آمادگی و زنده‌بودن 
ملت، هر حرکتی از این دست با برخورد محکم ملت 

نابود خواهد شد.

آمریکا می‌خواهد ایران را ببلعد
رهبر انقلاب، مشــکلات پرُ شمار اقتصادی، 
سیاسی و اجتماعی آمریکا را نشانه‌هایی از روند 
افول و انقراض امپراتوری آمریکا برشــمردند و 
گفتند: مسئله آمریکا با ما این است که می‌خواهد 
ایران را ببلعد اما ملت ایران و جمهوری اسلامی 

مانع تحقق هدف آنها هستند.
رهبر انقلاب حرف‌های تهدیدآمیز رئیس‌جمهور آمریکا را نشان‌دهنده آرزوی آنها 
برای تسلط بر ملت ایران دانستند و افزودند: ملت ایران درس‌های اسلامی و شیعی خود را 
به خوبی بلد است و می‌داند که چه موقع چه کاری باید انجام دهد.  آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره 
به فضای سراسر تهدید حاکم بر تبلیغات و اظهارات مقام‌های دولتی آمریکا و رسانه‌های 
صهیونیستی فعال در آمریکا علیه کشورمان، گفتند: شما مردم تبریز و ملت ایران در ۲۲ 
بهمن پاسخ تهدیدها و حرف‌های مهمل و بی‌معنی آنها را دادید و آشکار کردید که تهدید 

نه‌تنها اثری ندارد بلکه باعث تشدید انگیزه ملت می‌شود.
ایشان با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها با وجود تهدید به جنگ، می‌دانند که بخاطر مشکلات 
سیاسی، اقتصادی و آبرو و اعتبار بین‌المللی خود، طاقت این حرف‌ها را ندارند، افزودند: آنها 

می‌دانند که اگر اشتباهی کنند چه آینده‌ای در انتظارشان است.
آیت‌الله خامنه‌ای از دیگر نشانه‌های زوال امپراتوری فاسد و ظالم آمریکا را بی‌منطقی 
آنها برشمردند و گفتند: مصداق بی‌منطقی‌های آنها، دخالت در مسائل ایران از جمله در 
یکی از مسائل مهم ما یعنی مسئله تسلیحات است. آیت‌الله خامنه‌ای بی‌منطقی عجیب‌تر 
آمریکایی‌ها را نوع دعوت آنها به مذاکره برشــمردند و خاطرنشان کردند: آنها می‌گویند 
بیایید درباره انرژی هسته‌ای با هم مذاکره کنیم اما نتیجه مذاکره باید این باشد که شما 

انرژی هسته‌ای نداشته باشید!
ایشان با تأکید بر اینکه اگر بنا شد مذاکره‌ای انجام بگیرد، تعیین نتیجه آن از قبل، کاری 
غلط و ابلهانه است، افزودند: این کار ابلهانه را دولت و رئیس‌جمهور و بعضی از سناتورهای 
آمریکا انجام می‌دهند و فکر نمی‌کنند که این راه، برای آنها بن‌بست است. رهبر انقلاب با 
اشاره به تهدیدهای مکرر رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر در اختیار داشتن قوی‌ترین ارتش 
دنیا، تأکید کردند: قوی‌ترین ارتش دنیا هم گاهی ممکن است چنان سیلی بخورد که نتواند 
از جا بلند شود. رهبر انقلاب، استمرار جدی، دقیق و با ملاحظه همه جوانب کارهای آغاز 
شده و رفع مشکلات و آرام کردن محیط کسب و کار را وظیفه مسئولان خواندند و گفتند: اگر 
تهدیدی وجود دارد، دستگاه‌های خنثی‌کننده تهدید هم وجود دارند بنابراین مردم بدون 

دغدغه، به کار و زندگی، تحصیل، کسب و کار و تجارت خود بپردازند.
ایشان حاکم شــدن آرامش و اعتماد به نفس بر کشــور را ضروری برشمردند و ابراز 
امیدواری کردند خداوند آرامش و اطمینان قلبی را بر آحاد مردم نازل و مسئولان را به ادای 

وظایف خود موفق کند.

آیت‌الله ســید ابوالفضل طباطبایی، نماینده سابق رهبر 
معظم انقلاب در سوریه، خوزستان را از ستون‌های هویتی، 
امنیتی و اقتصادی کشــور توصیف کرد و از کارکنان صنعت 

نیشکر به‌عنوان »افسران جهاد اقتصادی« یاد کرد. 
به گزارش ایلنا به نقل از روابط‌ عمومی شــرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، آیت‌الله ســید ابوالفضل طباطبایی 
در جمع مدیران و کارکنان شــرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، فضای این گردهمایی را نمادی از پیوند »تولید، ایمان 
و مسئولیت ملی« توصیف کرد و گفت: حضور در مجموعه‌ای 
که عرصه تولید و اشــتغال را در مقیــاس ملی پیش می‌برد، 
 مصداق حضــور در میدان دفــاع در برابر جنــگ اقتصادی 

دشمن است.

افسران جهاد اقتصادی در خط مقدم تولید
مدیر عالی مؤسسه و مرکز تخصصی حوزوی جبل الصبر 

با اشاره به شرایط اقتصادی کشــور، کارکنان صنایع بزرگ 
کشــاورزی و صنعتی از جمله صنعت نیشــکر را »افسران 
جهاد اقتصادی« نامید و افزود: دشــمن سال‌هاست جنگ 
اقتصادی را علیــه ملت ایران آغاز کرده و پاســخ این جنگ، 
در همین میدان‌های تولید و خودکفایی داده می‌شــود. این 
استاد عالی حوزه علمیه، بخش کشاورزی و صنعت نیشکر را از 
راهبردی‌ترین ابزارهای مقابله با فقر دانست و با استناد به روایات 
اسلامی، تأکید کرد که بهره‌برداری صحیح از آب‌وخاک، یک 

وظیفه دینی و ملی است.

خوزستان؛ شناسنامه‌ای با صفحات متعدد
نماینده سابق رهبر معظم انقلاب اسلامی در سوریه، بخش 
مهمی از سخنان خود را به توصیف جایگاه تاریخی خوزستان 
اختصاص داد و گفت: خوزستان یک شناسنامه دارد با صفحاتی 

بیشتر از بسیاری از مناطق کشور. 

نیشکر، صفحه زرین خوزستان
استاد عالی حوزه علمیه، صنعت نیشکر و کشاورزی را از 
دیگر صفحات زرین خوزستان به شمار آورد و تأکید کرد که 
شما کارکنان، کارگران و مدیران این صنعت، در خط مقدم 
این صفحه زرین قرار گرفته‌اید. وی ابــراز امیدواری کرد که 
دکتر محمودی، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی در این عرصه تولید بتواند توفیقات زیادی داشته باشد 

و خدمت کند.

خبر ویژهدیدار
رهبر انقلاب:

مسأله هسته‌ای و برد موشک‌های ایران، چه ربطی به شما آمریکایی‌ها دارد؟
آیت‌الله طباطبایی در جمع مدیران و کارکنان شرکت:

خوزستان شناسنامه درخشان ایران و نیشکر، صفحه زرین آن است

    

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

فراخوان مناقصه عمومي 
دو مرحله ای خريد کالا

شركت توزيع نيروي برق شمال استان كرمان)سهامی خاص( در نظر دارد 
كالا و تجهيزات مورد نياز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و 

از طريق سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائين 
و از توليد كنندگان يا تامين كنندگان واجد صلاحيت خريداری نمايد. 

نوبت دوم

شماره 
مبلغ ضمانت نامه شرکت در        موضوع مناقصهمناقصه

شماره فراخوان در سامانه ستادفرايند ارجاع کار )ريال(

14,850,000,0002004005630000206خريد تجهيزات سيستم های سخت افزار1404-159

1- پيشنهاد دهنده بايستی الزاما توليد كننده و يا تامين كننده مجاز باشد.
تداركات  سامانه  در  بايستی  الزاما  مناقصه  در  كنندگان  2-شركت 
الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و 
نسبت به تهيه ، تکميل و ارسال اسناد از طريق سامانه مذكور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصات در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز 

دوشنبه به تاريخ  1404/11/27 ميباشد.
4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداكثر تا 

ساعت 17 روز شنبه به تاريخ 1404/12/02
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد و ارائه 
اصل ضمانت نامه شركت در فرايند ارجاع كار حداكثر تا ساعت 8:00 صبح 

روز بازگشايی مورخ 1404/12/13
6- زمان و محل بازگشايی پاكات مناقصه از طريق سامانه ستاداز ساعت 

10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/12/13
7- شركت توزيع نيروي برق شمال استان كرمان در رد يا قبول يك يا 

كليه پيشنهادات مختار مي باشد .
8-حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و كارت شناسائي 

بلامانع ميباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئيات ، شرايط و 

الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
در  بيشتر  اطلاعات  دريافت  جهت  گزار  مناقصه  تماس  اطلاعات   -10
خصوص مناقصات : كرمان- خيابان خواجوي كرماني - خيابان توانير - 
شركت توزيع نيروي برق شمال استان كرمان - ساختمان شماره 4 - اداره 

تداركات و قرادادها  -  تلفن -03432520003               
11 - كليه مراحل برگزاري مناقصات از طريق درگاه سامانه تداركات 
الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد 
شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سايت سامانه مذكور بخش ثبت نام/

پروفايل /تامين كننده /مناقصه گر موجود ميباشد.
ضمنا اين آگهي عينا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس 

ميباشد.
سايت اينترنتي اين شركت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانيربه نشاني www.tavanir.org.ir مي 
باشد.

پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي 
باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 


